
FERMATE ED ORARI TRASPORTO SCOLASTICO A.S.2020/2021 

SCUOLA SECONDARIA di Primo Grado – Cogollo del Cengio 

FERMATA ORARIO ANDATA 

1° giro  
Seghe di Velo (Campagnola) 7.10 

Incrocio Via Rutello 7.14 

Via Casale 7.18 
Via Grumoventaro (Bar Meteora) 7.22 

Via Priarossa (dav.Mobilificio Calgaro) 7.24 
Incrocio Via Roma-Via Marconi 7.28 

Arrivo scuola Media 7.32 
2°giro  

Piazza Cogollo 7.35 

Via Ampuri 7.40 
Arrivo scuola Media 7.42 

  
 

FERMATA ORARIO RITORNO 
1° giro  

Via Valle 13.10 

Piazza Cogollo 13.12 
Via Ampuri 13.14 

2°giro  
Incrocio Via Roma-Via Marconi 13.20 

Via Priarossa (dav.Mobilificio Calgaro) 13.22 

Via Grumoventaro (Bar Meteora) 13.24 
Via Casale 13.26 

Seghe di Velo (Campagnola) 13.30 
Incrocio Via Rutello 13.32 

  
 


